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Oznaczanie sprawy. SPZOZ.V.ZP-3541/13/2017 (2)
Dotyczy: zaproszenia ofertowego na dostawy wyrobéw medycznych i akcesoriow do aparatury
medycznej

Wyjasnienia

W zwiazku z prosbami o wyjasnienie tresci zapytania ofertowego, Samodzielny Publiczny
Zaktad Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez
Wykonawce.

Pytanie 1

Dotyczy warunkow umowy § 1 ust. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujacy:

,Stopien realizacji umowy w ramach poszczegélnych asortymentéw uzalezniony jest od potrzeb
wynikajacych z dziatalnosci Zamawiajacego. Realizacja umowy w mniejszym zakresie nie moze
stanowi¢ podstaw do roszczen ze strony Wykonawcy wobec Zamawiajacego o ile zmniejszenie nie
bedzie wieksze niz 20% wartosci catego zamowienia.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 2

Dotyczy warunkéw umowy § 1 ust. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastgpujacy:

+W przypadku, gdy Wykonawca nie bedzie dostarczat wyrobu bedacego przedmiotem umowy badz tez
niezwlocznie nie zaproponuje dostarczania zamiennika (odpowiednika) wyrobu czy tez wyrobu z tzw.
zapasow, w sytuagji o ktorej mowa w ust. 5, Zamawiajacy bedzie miat prawo dokonac zakupu wyrobu
(zamiennika) u innego Wykonawcy, po wczeéniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji
umowy. Jezeli koszt zakupu bedzie wyzszy od kosztu zakupu w ramach niniejszej umowy, powstata
roznicg zostanie obcigzony Wykonawca.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 3

Dotyczy warunkéw umowy § 1 ust. 12

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu dostarczenia Zamawiajacemu, przy pierwszej dostawie partii
przedmiotu umowy dokumentu potwierdzajacego, ze oferowane wyroby spetniajg warunki
wprowadzenia do obrotu medycznego?

Wykonawca zobowiazuje sie do dostarczenia wraz z oferta przetargowg deklaracji zgodnosci
CE oferowanego sprzetu medycznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 4

Dotyczy warunkéw umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastepujacy:

,Ewentualna czynno$¢ prawna majaca na celu zmiane wierzyciela Zamawiajacego (np. cesja
wierzytelnoéci iflub naleznoéci ubocznych przystugujacych Wykonawcy na podstawie niniejszej
umowy), moze nastapi¢ wylacznie po wyrazeniu zgody przez podmiot, ktory utworzyt Zamawiajacego.
Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmawic.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Strona 1 z3



Pytanie 5

Dotyczy zapisow umowy § 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujgcego zapisu:

~Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwloki w platnosciach
(naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnoéci (wymagalnosci) wskazanego
na fakturze.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 6

Dotyczy zapiséw umowy § 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu:

«Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamdéwiefi w przypadku zwioki w
platnosciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu pfatnoéci/ wymagalnosci
wskazanego na fakturze.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie 7

Dotyczy warunkow umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastepujgcy:

~Wykonawca zobowigzany jest do uzupetnienia brakéw jakosciowych i/lub ilosciowych lub tez pisemnej
odmowy uznania reklamagji, o ktdrej mowa w ust. 3, w terminie 5 dni roboczych liczac od dnia uznania
reklamacji za zasadng — dopuszcza sie przekazanie odpowiedzi na reklamacje faksem. Brak pisemnej
odmowy w tym terminie jest uwazany za uznanie przez Wykonawce reklamacji.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie ze wzorem umowy

Pytanie 8

Dotyczy warunkdw umowy § 4 ust. 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujacy:

~Bez wzgledu na przewidziany w ust. 1-4 niniejszego paragrafu tryb reklamacyjny, w przypadku
niedostarczenia towaru w terminie przewidzianych w §1 ust. 2, lub tez dostarczenia asortymentu
wadliwego, jezeli dany towar bedzie niezbedny dla wykonywania dziatalnosci leczniczej Zamawiajacego
z uwagi na koniecznosc ratowania zycia lub zdrowia pacjenta, Zamawiajacy ma prawo zaopatrzenia sie
w dany asortyment we wiasnym zakresie, po weczesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji
umowy, przy czym jezeli cena nabytego towaru bedzie wyzsza od ceny przewidzianej w formularzu
asortymentowo-cenowym, Wykonawca bedzie zobowigzany zwréci¢ Zamawiajacemu réznice.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 9

Dotyczy warunkéw umowy § 5 ust. 1.1, 1.2, 1.3 oraz ust. 2§ 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 0,2% na 0,1%, oraz
odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 10

Dotyczy warunkéw umowy § 7 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastepujacy:

~Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do rozwigzania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn
lezacych po stronie Wykonawcy, po wczesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy,
w szczegolnosci w przypadku:”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody
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Pytanie 11

Dot. Zadania nr 4, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wymaga aby petla diatermiczna posiadata funkcje plynnej rotacji, dodatkowo
koncéwka petli moze by¢ lub nie (do wyboru przez Zamawiajacego) zabezpieczona ceramiczng kulka —
izolacyjng ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 12

Dot. Zadania nr 4, poz. 5, 6 i 7:

Czy Zamawiajacy wymaga aby kleszcze biopsyjne do pobierania wycinkdw byly dostepne dla
Zmawiajgcego z igta i bez igly ? Dodatkowo oferowane kleszcze posiadatyby spiralng ostonke
polerowang na odcinku dystalnym, mialyby mozliwos¢ otwarcia i zamkniecia bez wzgledu na stopien
podgigcia endoskopu, oraz posiadaly rekojes¢ trwale potaczong z cewnikiem kleszczy za pomoca
gumowego przegubu ? Parametry zwigzane z dtugosciag zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z zaproszeniem

Pytanie 13

Dot. Zadania nr 7, poz. 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci balon MEDSIL na cewniku o $rednicy 6.0 mm ? Pozostate parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 14

Dot. Zadania nr 7, poz. 1:

Czy Zamawiajgcy bezwzglednie wymaga, by skutecznos¢ stosowania balonu poparta byta przynajmniej
jednym artykutem opartym na badaniu przeprowadzonym na probie min. 20 osdb z wykorzystaniem
oferowanego modelu balonu, zamieszczony w punktowanym czasopismie medycznym ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z zaproszeniem
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